
取得単位   日本糖尿病療養指導士（CDEJ）認定更新のための研修会＜第2群＞0.5単位
沖縄CDEL 研修単位1単位取得 日糖協糖尿病認定医取得のための講習会取得予定

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。今回のＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）は、
産業医科大学病院 臨床研究推進センター センター長・診療教授 岡田洋右先生にご講演して
頂ける会となりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

日時：2025年2月28日(金) 19：00～20：30
場所：沖縄県医師会館３Fホール(*WEB配信はございません）

  沖縄県南風原町字新川218－9
～連絡〜問合せ先 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社沖縄エリア

担当者 山口大介 TEL 098-866-4661

共催 ： 南部地区医師会地域糖尿病対策委員会 ＮＤＮ（南部糖尿病ネットワーク）
  株式会社ダイコー沖縄 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

司会：医療法人秀明会 田仲医院 院長 田仲 秀明 先生

特別講演   19:00～20:30

日本人2型糖尿病におけるエビデンスから考える糖尿病治療
～CGMデータの観点から～

産業医科大学病院 臨床研究推進センター
センター長・診療教授

岡田 洋右 先生

～特別講演～
第108回NDN(南部糖尿病ネットワーク)のご案内

・事前申し込み制（会場参加のみ＊WEB配信はございません）
下記個人情報の取り扱いをご確認頂き、URL又はQRコードより登録ください。

https://forms.office.com/e/4fS9rRQ1Xq

本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、
責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報は出欠の
確認を目的として使用させていただきます。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社等の
ルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

お飲み物をご用意いたします。

https://forms.office.com/e/4fS9rRQ1Xq

	スライド 1

